
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

22.01.2020. 1.133.795,16

I. Претходно стање 1.276.998,03

у дин

II.

1 14.680,05

2 0,00

3 2.400,00

4 0,00

5 0,00

УКУПНО: 17.080,05

у дин.

III.

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 104.602,85

4,1 32.708,08

4,2 2.800,00

4,3 3.933,00

4,4 6.422,40

4,5 11.041,00

4,6 1.762,32

4,7 14.400,00

4,8 3.090,00

4,6 20.880,00

4,7 7.566,05

ПАРТИЦИПАЦИЈА

AD Senta-Promet - sr.za čišćenje

Fittich doo Subotica - kontrola sistema za sign.požara

Provizija

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Auto Varadi Senta - rezervni delovi i servis vozila

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

SZR Gumaxi - vulkanizerske usluge

TR Elfi Centrum - tehnički materijal

Elektro izbor doo - fluo cev

AMCS - egistracija

Titan Promet doo Senta - popravka

Infokod doo - etikete



4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

5. 14.680,05

5,1 8.815,18

5,2 5.864,87

5,3

5,4

5,5

6. 5.400,00

vi 6,1 5.400,00

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7. 0,00

8. 0,00

9. 0,00

10. 35.600,02

10,1 35.600,02

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 0,00

160.282,92

Phoenix pharma doo

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ЛЕКОВИ :

Farmalogist doo

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Pan Star Novi Sad

Neodent  doo Beograd

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :


